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Aktywa i pasywa wyceniono zgodnie z ustawą o rachunkowości i wydanych na jej podstawie 
rozporządzeń. W sprawach nieuregulowanych przepisami ustawy o rachunkowości stosuje się Krajowe 
Standardy Rachunkowości, a w przypadku ich braku Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.            
1. Środki trwałe o wartości do 10.000 zł odpisywane są jednorazowo w koszty po ich wydaniu do 
użytkowania. Środki trwałe których wartość początkowa przekracza 10.000 zł amortyzowane są metodą 
liniową. Środki trwałe  oraz WNiP wyceniane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia 
pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i WNiP, z 
wyjątkiem gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich 
ekonomicznej użyteczności. Rozpoczęcie amortyzacji następuje od miesiąca następnego po miesiącu 
przyjęcia Środków trwałych i WNiP do użytkowania, a jej zakończenie - nie później niż z chwilą 
zrównania wartości odpisów umorzeniowych z wartością początkową Środków trwałych i WNiP lub 
przeznaczenia ich do likwidacji, sprzedaży lub stwierdzenia jego niedoboru. 
2. Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy 
aktualizujące. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich 
zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się 
odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju 
należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne 
zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.                                    
3.Środki pieniężne w banku wyceniane są według wartości nominalnej, powiększonej o naliczone 
odsetki.
4. Spółka dokonuje rozliczeń międzyokresowych kosztów, mając na względzie zachowanie zasady 
współmierności. W tym celu zalicza się do aktywów lub pasywów danego okresu sprawozdawczego 
koszty lub przychody dotyczące przyszłych okresów oraz przypadające na ten okres sprawozdawczy 
koszty, które jeszcze nie zostały poniesione. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane 
są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy 
czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosowanie do upływu czasu. Bierne 
rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań 
przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych 
kosztów następują stosownie do wielkości świadczeń. 
5. Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w Statucie Spółki i wpisanej w rejestrze 
sądowym. Jeżeli akcje obejmowane są po cenie wyższej od wartości nominalnej, nadwyżka ujmowana 
jest na kapitale zapasowym. 
6. Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek - w uzasadnionej, 
wiarygodnie oszacowanej wartości. Spółka tworzy rezerwy na przewidywane zobowiązania z tytułu 
odpraw emerytalnych i niewykorzystanych urlopów.
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Jednostka sprządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym, koszty podstawowej 
działalności operacyjnej są ewidencjonowane w układzie rodzajowym (konta zaspołu 4) i równocześnie 
w układzie funkcjonalnym, według miejsca ich powstawania (konta zespołu 5).                         
Na wynik finansowy netto Spółki składają się:                                                       
1. wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych,    
2. wynik operacji finansowych,                                                                      
3. obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.                                      
Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto, z uwzględnieniem upustów, 
rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń a kosztami operacyjnymi i pozostałymi kosztami 
operacyjnymi działalności. Obciążenia z tytułu podatku dochodowego obejmują: bieżący podatek 
dochodowy od osób prawnych, kalkulowany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego.
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Jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości. 
Sprawozdanie finansowe składa sie z bilansu, rachunku zysków i strat, rachunku przepływów 
pieniężnych, zestawienia zmian w kapitale,informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do 
sprawozdania finansowego oraz dodatkowych informacji i objaśnień. Dane liczbowe w sprawozdaniu 
finansowym wykazywane są w pełnych złotych. Roczne sprawozdanie finansowe sporządzanie jest w 
formie elektronicznej i podpisywane jest kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym ePUAP. 
Roczne sprawozdanie spółki podlega badaniu przez firmę audytorską.
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W dniu 25-08-2022 roku sporządzono plan przekształcenia Spółki Farm Innovations Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Spółkę Akcyjną. W celu dokonania przekształcenia i ustalenia 
wartości bilansowej Spółki Przekształcanej, Spółka sporządziła na dzień 05 lipca 2022 roku 
sprawozdanie finansowe, które zostało opracowane przy zastosowaniu takich samych metod i w takim 
samym układzie jak ostatnie roczne sprawozdanie Spółki Przekształcanej. W oparciu o to sprawozdanie 
ustalono wartość bilansową Spółki Przekształcanej, rozumianą jako różnicę między wartością aktywów 
(sumą bilansową) a kwotą zobowiązań na dzień 5 lipca 2022 roku (Dzień Wyceny) na kwotę 
1.816.954,93 zł. W przekształceniu uczestniczyli wszyscy dotychczasowi wspólnicy Spółki 
Przekształcanej, którzy z dniem przekształcenia stali się akcjonariuszami Spółki Przekształconej. 
Wszyscy wspólnicy wyrazili zgodę na przystąpienie do Spółki Akcyjnej oraz na brzmienie jej statutu.
Spółka złożyła stosowne dokumenty do KRS i w dniu 22-12-2022 roku otrzymała informację o wpisie do 
KRS nr 0001009538 sygnatura akt. WR.VI NS-REJ.KRS/34752/22/427 Spółki Akcyjnej powstałej w 
wyniku przekształcenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.
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